1
2
3
4
5
A B C D E F G H
1
2
3
4
5
A B C D E F G H
12-13間
℃10ｋΩ/20
℃ 5ｋΩ/50
A50k
A50k
3A
2.2u
56
k
18
0p
2.2u
330
100p
33ｋ
33u
330
33u
100p
470
470
10
0u
5.1
5.
1
33k 33k
10
0u 10
0u
10
0u
4.7p
68k
4.7p
68k
56
k
18
0p
10
0k
10
0k
130V
120V
110V
35V
25V
17.5V
3.5A 0V
3.5A 0V
100V
17.5V
25V
35V0V
E
MG-200(TANGO)
PT
INA-2
INA-1
CNA-I1
CNA-I2
CNA-B+ CNA-G CNA-B-
CNA-O1
CNA-O2
CNC-PA1
CNC-PA2
GS1B6A60
3300u×3
1k/3W
1k/3W
3300u×4 2700u×2
GS1B6A60
CNA-Th
4.7
3u
3u
4.7
Holl
Holl
RL-1
RL-2
CNC-OA1
CNC-OA2
R
B SP-TERM(A-1)
R
B SP-TERM(A-2)
GS1B6A60
3300u×3
1k/3W
1k/3W
3300u×4 2700u×2
CNC-12
3
2
1
3
2
1
3
2
1
3
2
1
3
2
1
3
2
1
10k
1
2
RL
C1815
1S
22u
33k
47k
1S
C1815
NP
10
0u
220k
220k
0.1u
0.1u
4.7/1W
4.7/1W
+15V
2.4k
3
2
1
3
2
1
-15V
2.4k
IN GN
D
OU
T
7815U
IN
OU
T
GN
D
7915U
R
B SP-TERM(B-1)
R
B SP-TERM(B-2)
3 2
GN
D
1
Vc
H
4
Vc
L
7
Ve
L
8
Ve
H
9
(-
VO
)
10
 (-
Vc
1)
11
 (-
Vc
2)
12
 (T
2)
13
 (T
1)
14
 O
UT
1(
OD
T1
)
15
 O
UT
2(
OD
T2
)
18
 IN
1
19
 N
F1
22
 IN
2
20
 C
nt
(S
W
)
21
 N
F2
16
 -P
re
17
 +
Pr
e
6
Co
nt
(+
VS
)
5
Co
nt
(-
VS
)
GND
GND
VCC2
VEE2
VCC1
VEE1
GND
STK417-120
過電流保護回路
冷却制御回路
FAN(12V)
過電流検出回路
直流成分検出回路
+15V
-15V
DCバランス保護回路
冷却ファン制御回路
B-1
B-2
B-DC
昇温保護回路
昇温保護回路B
冷却ファン制御回路B